МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

8 ноября 2016 г.           № 105-ОД

г. Махачкала

О внесении изменения в приложение №1  к Приказу Министерства юстиции

Республики Дагестанот 10.10.2014 года № 120 – ОД

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве
юстиции Республики Дагестан

приказываю:
1.Внести в приложение №1 к Приказу Министерства юстиции Республики

Дагестан от 10 октября 2014 года № 120 - ОД «Об организации приема граждан
по личным вопросам министра юстиции Республики Дагестан, его
заместителями и начальниками структурных подразделений» изменение,
изложив в следующей редакции:

№ Руководство министерства

юстиции РД

Дни приема Время приема

1. Министр юстиции РД Пашабеков
Х.Э.

пятница 14.00 - 16.00

2. Первый заместитель Министра
юстиции РД Биакаев К.Д.

среда
(ул. М. Гаджиева,

д.172)

14.00 – 17.00

3. Заместитель министра юстиции
РД Ханова З. М.-Г.

вторник 14.00 - 17.00

4. Начальник отдела финансов,
государственной службы и кадров
Магомедалиева Л.Ю.

понедельник 09.00 – 13.00

5. Начальник отдела записи актов

гражданского состояния
Алиева Д.А.

пятница 09.00 - 13.00

6. Начальник отдела по ведению
регистра муниципальных
нормативных правовых  актов РД
Курамагомедов М.К.

среда 09.00 – 13.00

7. Начальник отдела по
представлению интересов
Правительства РД в судах
 и иных органах Гаджиев И.М.

четверг 09.00 – 13.00

8. Начальник отдела регистрации
ведомственных нормативных
правовых актов Гаджиев З.А.

вторник 14.00 – 17.00

9. Начальник отдела анализа и
контроля за деятельностью
архивных учреждений
Урдашева Л.О

четверг
(ул. М. Гаджиева,

д.172)

14.00 – 17.00

10. Начальник отдела
информационных технологий и
использования документов
Кочеткова Т.Ф.

четверг
( ул. М. Гаджиева, д.

172)

14.00 – 17.00

2. Начальнику отдела информационных технологий и использования

документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр              Х.Э. Пашабеков